
21 ноября  2024 года    
 

«ДЕНЬ  ОТКРЫТЫХ  ДВЕРЕЙ»  
 

№ Вид деятельности Группа Время 
1. Артикуляционная гимнастика  

Игровая разминка (пальчиковые, 
словесные, подвижные, 
дидактические игры)  

№ 4,11 
 

         Все группы 
 

8.20-8.30 
 

7.45-8.00 

2. Утренняя гимнастика  
«Вместе весело шагать»  
гр. 4,5 
гр. 8, 11 
гр. 7 

Инструктор по 
физической культуре 

Швейкина М.В. 
Воспитатели 

групп 

 
 

8.00-8.10 
8.20-8.30 
7.45-7.55 

Танцевальный челендж   
«Веселая зарядка» 
гр 10  

Юдина ТВ 7.45-7.55 
 

3. Образовательная деятельность: 
- Познавательное  развитие (развитие 
элементарных математических 
представлений)   
- Физическое развитие (бассейн) 
- Логопедическое занятие (обучение 
грамоте «Путешествие в страну 
Грамматики»)  
  - Речевое развитие (обучение 
грамоте) 
- Художественно-эстетическое 
развитие (музыка) 
- Художественно-эстетическое 
развитие (рисование) 
- Художественно-эстетическое 
развитие (рисование)  
- Художественно-эстетическое 
развитие (аппликация)  
- Речевое развитие  
(развитие речи) 
- Художественно-эстетическое 
развитие (рисование)  
- Физическое развитие (физическая 
культура) «Спортивное развлечение» 
 

 
 

№ 11 
 

№ 7 
 

№ 11  
 

№ 8 
 

№ 4  
 

№ 8 
 

№ 7 
 

№ 9 
 
 

№ 10  
 

№ 5 
 

№ 10                
 
 

 
 

9.40-10.10 
 

9.00-9.25 
 

9.00-9.30 
 

9.00-9.30 
 
    9.35-10.00 
 

9.35-10.00 
 

9.00-9.20 
 

9.25-9.40 
 
 

  9.00 - 9.20 
 

9.00-9.25 
 

9.30 -9.50 

4. - Сюжетно-ролевая игра   
«Путешествие в зоопарк» 

№ 7  16.30- 17.00 



Кукольный театр. Драматизация 
сказки «Теремок» 

№ 5 16.00 – 16.20 

- Драматизация сказки «Цыпленок» № 9 16.00 - 16.20 

5 Выставка творческих семейных  работ 
«Первая буква моего имени» 

 Выставка в фойе 
детского сада 

В течении 
недели 

6 Оформление стенгазеты «Мамочка, 
бабушка и внучка»  

В каждой возрастной 
группе  

В течении 
недели 

7 

Концерт, посвященный Дню Матери 
«Любимая мамочка, моя!»  

Все группы  
Педагоги 

Музыкальный 
руководители 
Литвинова ЕБ 
Лобанова ЕВ 

16.00-17.00 

8. Телефон доверия. 
 

Заведующий 
Булаева М.В. 

Ст.воспитатель 
Куренкова Н.Б. 

13.00-15.00 

 
 
 
 


