

**21 ноября 2024 года**

**«ДЕНЬ ОТКРЫТЫХ ДВЕРЕЙ»**

<b>№</b>	<b>Вид деятельности</b>	<b>Группа</b>	<b>Время</b>
1.	Артикуляционная гимнастика Игровая разминка (пальчиковые, словесные, подвижные, дидактические игры)	№ 4,11 Все группы	8.20-8.30 7.45-8.00
2.	Утренняя гимнастика «Вместе весело шагать» гр. 4,5 гр. 8, 11 гр. 7	Инструктор по физической культуре Швейкина М.В. Воспитатели групп	8.00-8.10 8.20-8.30 7.45-7.55
	Танцевальный члендж «Веселая зарядка» гр 10	Юдина ТВ	7.45-7.55
3.	<b>Образовательная деятельность:</b> - Познавательное развитие (развитие элементарных математических представлений) - Физическое развитие (бассейн) - Логопедическое занятие (обучение грамоте «Путешествие в страну Грамматики») - Речевое развитие (обучение грамоте) - Художественно-эстетическое развитие (музыка) - Художественно-эстетическое развитие (рисование) - Художественно-эстетическое развитие (рисование) - Художественно-эстетическое развитие (аппликация) - Речевое развитие (развитие речи) - Художественно-эстетическое развитие (рисование) - Физическое развитие (физическая культура) «Спортивное развлечение»	№ 11 № 7 № 11 № 8 № 4 № 8 № 7 № 9 № 10 № 5 № 10	9.40-10.10 9.00-9.25 9.00-9.30 9.00-9.30 9.35-10.00 9.35-10.00 9.00-9.20 9.25-9.40 9.00 - 9.20 9.00-9.25 9.30 -9.50
4.	- Сюжетно-ролевая игра «Путешествие в зоопарк»	№ 7	16.30- 17.00

	Кукольный театр. Драматизация сказки «Теремок» - Драматизация сказки «Цыпленок»	№ 5 № 9	16.00 – 16.20 16.00 - 16.20
5	Выставка творческих семейных работ «Первая буква моего имени»	Выставка в фойе детского сада	В течении недели
6	Оформление стенгазеты «Мамочка, бабушка и внучка»	В каждой возрастной группе	В течении недели
7	Концерт, посвященный Дню Матери «Любимая мамочка, моя!»	Все группы Педагоги Музыкальный руководители Литвинова ЕБ Лобанова ЕВ	16.00-17.00
8.	Телефон доверия.	Заведующий Булаева М.В. Ст.воспитатель Куренкова Н.Б.	13.00-15.00